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
sottobosco 
 
BENE N.2 Terreno Identificato al catasto Terreni - Fg. 16, Part. 60, Qualità Seminativo arborato sito in 
Casciana Terme Lari (PI) - Via sottobosco, di circa 642,00 mq.  
BENE N.3 Terreno Identificato al catasto Terreni - Fg. 16, Part. 61, Qualità Seminativo sito in Casciana 
Terme Lari (PI) - Via sottobosco, di circa 95,00 mq. 
BENE N.4 Terreno Identificato al catasto Terreni - Fg. 16, Part. 117, Qualità Vigneto sito in Casciana 
Terme Lari (PI) - Via sottobosco, di circa 700,00 mq. 
BENE N.5 Laboratorio artigianale sito in Casciana Terme Lari (PI) - Via sottobosco; il manufatto è 
edificato interamente su sedime del foglio 16, particella 60 (Bene n°3). Il locale ha una superficie 
commerciale di c.a. 28,00 mq. 
 
Il bene 2 oggetto della procedura risulta rappresentato come segue all’Agenzia delle Entrate Ufficio 
Provinciale Territorio di Pisa – Catasto dei Terreni del Comune di Casciana Terme Lari (PI), Catasto 
Terreni Fg. 16, Part. 60, Qualità Seminativo arborato, Cl.2, Superficie (ha are ca) 00 06 70 
Reddito dominicale 3,19 Reddito agrario € 1,73. 
Il bene 3 oggetto della procedura risulta rappresentato come segue all’Agenzia delle Entrate Ufficio 
Provinciale Territorio di Pisa – Catasto dei Terreni del Comune di Casciana Terme Lari (PI), Catasto 
Terreni Fg. 16, Part. 61, Qualità Seminativo arborato, Cl.1, Superficie (ha are ca) 00 00 95 
Reddito dominicale 0,69 Reddito agrario € 0,42. 
Il bene 4 oggetto della procedura risulta rappresentato come segue all’Agenzia delle Entrate Ufficio 
Provinciale Territorio di Pisa – Catasto dei Terreni del Comune di Casciana Terme Lari (PI), Catasto 
Terreni Fg. 16, Part. 117, Qualità Vigneto, Cl.2, Superficie (ha are ca) 00 07 00 Reddito 
dominicale 4,22 Reddito agrario € 4,16. 
Il bene 5 oggetto della procedura realizzato nel 1980 non è stato denunciato all'Agenzia del Territorio. 
È stato realizzato interamente sul foglio 16 della particella 60.  
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Prima di denunciarlo all' Agenzia del Territorio, occorre eseguire la Sanatoria mediante 
l'Accertamento di Conformità ai sensi dell’art. 209 della L.R.T.n.65/2014, per le difformità presenti 
rispetto al progetto in atti e lo stato reale. Successivamente, avendo il manufatto una superficie 
superiore ai 20 mq, occorrerà redigere in ambiente Pregeo un Tipo Mappale strumentale per inserirlo 
in mappa. Infine, si potrà redigere in ambiente Docfa la planimetria catastale. 
 
Il terreno (bene 2 in perizia) confina a ovest con stessa proprietà, a sud con altra proprietà e ad est con 
distacco su via Sottobosco, s.a. 
  
Il terreno (bene 3 in perizia) la particella 61, confina a est con stessa proprietà, a sud con altre 
proprietà ad ovest confina con stessa proprietà, s.a. 
  
Il terreno (bene 4 in perizia) confina ad ovest e a sud con altra proprietà, ad est, con stessa proprietà, 
s.a. 
 Il manufatto (bene 5 in perizia) (realizzato sul foglio 16, particella 60), confina a est con distacco su 
via Sottobosco, a sud con altra proprietà e ad ovest con stessa proprietà, s.a.. 
 
Disponibilità del bene: Non risulta agli atti lo stato di occupazione dell'immobile. 

Situazione urbanistica e catastale: 
I terreni, come da Certificato di Destinazione Urbanistica (allegato), il terreno in oggetto, ricade 
nell'U.T.O.E. di Perignano zona industriale, in zona D2 "Aree di espansione a prevalente carattere 
produttivo/commerciale comparto n.12 - area non pianificata interna al perimetro dei centri abitati". 
Ai sensi dell'art. 105 della L.R.T. 65/2014 per tali aree è intervenuta la decadenza della disciplina 
pianificatoria ai sensi dei commi 10 e 11 dell'art.95 della stessa Legge. 
Altezza s.l.m. 25 ml. circa. 
 
Il bene 5 ha struttura portante è in prefabbricato in cemento, con copertura in pannelli in fibra di 
cemento (da valutare previo esame chimico la presenza di fibra di amianto al suo interno). 
Internamente il laboratorio e il locale bagno-w.c. risultano piastrellati e/o rivestiti in ceramica. Le 
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